alligato. ibid.
- Qualiter intellectus creatus posset cognoscere vel videre Corpus Christi ut in Sacramento, aut presenti in Eucharisticam. p. 283.n.73 & 74.
- Intentio.
- Intentio tripliciter versari, ne sit circa actionem sacramentalis tamem. p. 137.n.13.
- Quam intentionem requirant & sufficiere possint sententiis. p. 128.n.14.
- Quam Catholici. ibid.n.15.
- Non est emptius toleranda opinio aeternis sufficiere, ut eternus apparcat Ministerum serio agere, est annus interius non correspondat. ibid.n.16 & 19.
- Hoc Catharini sententias conatur excusare Palavincius, sed inefficaciter. ibid.n.20.
- Ex nihilominus falsam censem & ostendit. ibid.n.21.
- Epistola presulum Tridentini a Palavicino allegata Catharino ponderatur. ibid.
- Objectiones contra sententiam communem solentur. 139.a.n.20. usque ad 23.
- Denim suppleri gratiam Sacramenti invalidem definitio intentionis collati Quidam dilectunt. p. 140.n.21.
- Sed hoc merito improbat. ibid.n.24.
- Vix & quedam clia assertio. ibid.n.25.
- Declaratur, an vel qualiter necessaria sit intentio conferringi effectum Sacramenti. ibid.n.26.
- Intentio alia actualis, alia virtualis, alia habitualis. 141.n.27.
- Circa intentionem virtualis est duplo: opinio probabilitatis prima asserta eam esse sine praesenti actu intellectus ac voluntatis. ibid.n.28.
- Secunda assertio ipsam nil esse, quam actualiter valde trahit & remissam. ibid.n.29.
- Intentio deinde alia est absolute, alia conditionata. p. 142.n.30.
- Ad valorem Sacramenti requiritur intentio saltem virtualis. ibid.n.31.
- Nitendum tamen ad habendam actualis. ibid.
- Corollarium notabile pro praxi. ibid.n.32.
- Consecratio ebria aut dormientis esset invalida, eis tamen sine se inebriasse aut somno dedisset. ibid.n.33.
- Objectiones solventur. ibid.n.34.
- Intentio merito habitualis non sufficit ad valorem Sacramenti. p. 143.n.35.
- Corollarium inde deductum. ibid.
- Sufficit intentio habitualis ad applicationem Sacramenti. ibid.n.36. & p. 347.n.82.
- Fundamentum opposita doctrinae dissolvitur. pag. 144. num.37.
- Requiritur ad confectionem Sacramenti intentio diffusa, vel sub conditione de praesente, aut pretorio; si ut non valeat sub conditione de futuro. ibid.n.38.
- Corollaria practica inde deducta. ibid.
- Excipitur solum Matrimonium. p. 144.n.39.
- Cur potius excipiatur quam absolutionis, Quia est sententia iudicialis. ibid.n.40.
- Validè conseruentur Sacra menta sub conditione, si Deus videntur hoc vel illud futurum. ibid.n.41.
- In modo sub conditione de futuro non sufficiunt valoris, ibid.
- Intentio debet ferri super-materiam & formam determinatam. ibid.
- Corollaria. ibid.
- Observanda quedam in praxi. ibid.n.43.
- Intentio qualis requiritur in suscipiente Sacramentum. p. 154.n.91. & 92.
- Voluntarium sufficiens ad Sacramenti susceptionem con-

INDEX R E R U M .

- unius. ibid.
 sufficit, ut adiutus se habeat merè negatiè, scilicet
 pariter ad valorem consensu saltem habitualis. ibid.
 n. 93. & p. 155. n. 94.
 mentio in singulis sacramentis non debet esse aquæ ex-
 gressa; quod declaratur. ibid. n. 95.
 ut potius de ministerio quam in suscipiente requiratur in-
 tentio saltem virtutis. ibid. n. 96.
 in Florentium noui merxinerit intentionis suscipientis.
 ibid. n. 97.
 legemque cum adulto, qui foret surdus & mutus, de-
 p. 156. coccus. ibid.
 Invocatio Sanctorum.
 de Sancti.
 Joannes Baptista.
 Joannes Baptista dum exultavit in utero habuit usum
 rationis, qui à nonnullis perdurasse putatur. p. 67.
 num. 7.
 sibi sanctificatus in utero. ibid. n. 6.
 Iesum Ioannis quandoceperit. p. 78. n. 53.
 inspiratus à Deo, institutus à Joanne, & collatus,
 vel quæ formâ, incertum. ibid.
 donavit gratiam. ibid.
 Pro Baptismus Christi fuit excellenter Baptismo lo-
 amis. p. 160. n. 9.
 Quibus de causis Christus à Joanne sit baptizatus. p. 78.
 num. 55.
 Et Joannes fecerit vicissim à Christo baptizatus. ibid.
 num. 54.
 Joseph.
 Nephilo sensu falso punitabantur, quo sensu verè dicebatur
 Pater Christi, & quidem potius, quæ viticus rej-
 pecto filiorum uxoris. p. 71. n. 26.
 Joseph manit semper Virgo. ibid. n. 24.
 Inter ipsum & Virginem intercessit ante intransacio-
 nem verum matrimonium. ibid. n. 26.
 Vide Maria Desponsatio.
 Jubilæus. Vide Inqüigentia Jubilæi.
 Petrus, Judæi.
 Nam Christum esse verum Messiam pertinet et negant
 Iudei. p. 5. n. 11.
 Septem de iudea defecit in Herode. ibid. n. 13.
 Non autem in Machabæo. ibid. n. 14.
 Unde festivitates celebrabant à vespera in vespere. p.
 240. n. 8.
 Diam vulgarem auspicabantur ab artu solis. ibid.
 Judas Ischariotus.
 Anlatia Iudea ob contactum Christi fuerint veneranda.
 p. 65. n. 80.
 Iudas fuit præsens quando Christus instituit Eucharistiam.
 p. 243. n. 22.
 Quam etiam de manu Christi accepit. ibid.
 Tempore quo needum erat debet. ibid. p. 244. n. 23.
 Judicium extreamum.
 Datur judicium particulare singulorum. p. 94. n. 1.
 An hoc sit de fide. ibid.
 Peragitur mox à morte cuiusque. ibid. n. 2.
 Quasdam visiones seu historias pro ostendit.
 id.
 Dari judicium singulorum intelligendum est regulariter
 & quare. ibid. p. 95.
 judicium hoc peragendum spiritualiter, non requisitatem
 poris mori. ibid. n. 3.
 Et hoc apparet in loco obitùs. ibid.
 Idque à Deo. ibid. n. 4.
 Post resurrectionem verbi Christi, ab ipso. ibid.
 Cuius responsum realis in loco iudicij presentia dabo non
 requiritur. ibid.
 Et si forte in specie humana anima judicande, etiam re-
 probare, appareat. ibid.
 Futurum est iudicium universale. ibid. n. 5.
 Rationes, ob quas sit servandum, allegantur. ibid.
 Signa futuri iudicij quadam sunt generalia & remota,
 quadam propria & propinqua. p. 96. n. 6.
 Inter quæ singulariter notabile erit regnum Antichristi.
 ibidem
 Vide Antichristus.
 quanto post mortem Antichristi tempore sequetur iudi-
 cium, incertum. p. 100. n. 24.
 Rejicitur, quod quidam ex Dan. 12, conjiciunt de qua-
 draginta quinque diebus. ibid.
 Longius omnino tempus supererit. ibid.
 Secundi Adventus Christi ad iudicium Praecursors, He-
 noch & Elias. ibid. n. 25.
 Iudicium antecedet Evangelii predicationis ac successiva
 receptione per totum mundum. p. 102. n. 32.
 Quia tempore transacto necdum sufficienter facta fuerat;
 eaque supposita non convincitur instare iudicium. ibid.
 num. 33.
 Varia insuper signa horribilia & invisa illud praecurrent.
 ibid. n. 34.
 Qualia in sole, luna, stellis, aere & ceterisque elementis. ibid.
 n. 35 & p. 103. n. 36.
 Ignis conflagrationis an praedet iudicium. p. 107. n. 58.
 Vide Mundus.
 Iudicium peragetur à Christo in divina & humana na-
 tura. p. 103. n. 37.
 In qua apparebit corporaliter visibilis omnibus; electis qui-
 dem ad gloriam, reprobis ad paenam. ibid. n. 38.
 Christus iudicabit primariò secundum divinam naturam.
 ibid. n. 39.
 Auctoritas suprema iudicandi tribus communis, appro-
 priatur quodammodo singulis, praesertim filio. ibid.
 Secundario & ex absolute commissione iudicabit Christus
 secundum naturam humanam. ibid. n. 40.
 Non tamen ministerialiter, sed auctoritativè, ibid.
 p. 104.
 Resurrectio mortuorum fit in procinctu iudicij, de qua re-
 misse. ibid. n. 42.
 Christus ad iudicium veniet in maxima gloria, cum vexil-
 lo seu signo crucis in globo in aere cunctis apparuitro,
 ex nubibus formando, eoque lucidissimo. ibid. n. 43.
 Cum ineffabili gloria seu claritate corporis. ibid. n. 44.
 Stipatus comitatu omnium Angelorum, forte in corporibus
 splendidis apparitorum. ibid.
 Quibus accedit in aere omnes electi cum gloriosis corpori-
 bus. ibid. p. 105.
 Sebebatur iudicaturus in throno ex nubibus formando per An-
 gelorum ministerium. ibid. n. 45.
 Ad majestatem judicis quoque stetiat universitas iudi-
 candorum, etiam parvulorum & infidelium. ibid.
 num. 46.
 Quo sensu Fideles dicantur non iudicari, & infideles jam
 iudicati Joan. 6. ibid. n. 47.
 Etiam Angeli erunt iudicandi. ibid. n. 48.
 Ad gloriam judicis denique pertinet qualitas iudicando-
 rium. ibid.
 Discursio fit iudicandorum, quæ singulis patebunt facta
 propria